
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2016 г. № 87

Об утверждении предельных тарифов 
на платные услуги, оказываемые 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на основании 
решения комиссии по ценообразованию от 27 сентября 2016г. (протокол 
№06), Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые 
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа№12» (прилагается).

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать 
предельные тарифы.

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования город 
Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 
(www. tobo 1 sk. adm ty umen. ru) и администрации города Тобольска 
(www. admtobol sk. ru). Приложение к постановлению разместить на 
информационных стендах в соответствии с постановлением администрации 
города Тобольска от 01.04.2015 №24 и на информационном стенде 
учреждения по адресу: г. Тобольск, 8 микрорайон, д.42.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации города 
Тобольска от 06.06.2013 №69 «Об утверждении предельных тарифов на 
платные услуги, оказываемые МАОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№12».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города Я.С. Зубова

" 'Управление 
//*/ делами 
ill! администрации I 
\г \  г,Тобольска 

№2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением 
линистрации города Тобольска 
от 14 октября 2016 г. № 87

Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые 
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения
Предельный

тариф

1
Школа будущего 
первоклассника

рублей/месяц 
(16 часов) 720,00

2

Изучение специальных 
дисциплин сверх часов и 
сверх программ (рисунок, 
моделирование, живопись, 
композиция)

рублей/час 50,00

3 Г руппа временного 
пребывания рублей/час 26,00


